
ОТВОРЕНИ ДЕНОВИ НА ФДУ 

27 АПРИЛ, 2012. од 10 до 14 h 
 

ПОЧИТУВАНИ МАТУРАНТИ, 

Оваа година ФДУ ќе врши упис на кандидати за следниве студиски програми: 

 Филмска и тв режија 

 Филмско и тв снимање 

 Филмска и тв монтажа   

  ПОВЕЛЕТЕ И ИНФОРМИРАЈТЕ СЕ! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 
 Факултет за драмски уметности 
ул. Руѓер Бошковиќ б.б. 1000 Скопје 
 тел. 02/3061 188 
 email: fdu@ukim.edu.mk 
 www.fdu.edu.mk 


